
ČESKOMORAVSKÝ POHÁR V. KOLO – SOBOTA  16. 11. 

2019 
 

Závod bude rozdělen na 2 části – dopoledne kategorie 0B a 0A, odpoledne 1., 2, 3, 4. 

kategorie. K rozcvičování závodnic bude sloužit malý sálek. V SÁLKU JE ZÁKAZ 

CVIČENÍ S NÁČINÍM. Před vstupem do šaten je nutné se vyzouvat a boty si vzít sebou 

do šatny – nenechávat je u vstupních dveří. Zákaz nošení kufrů a věcí do haly, k tomu jsou 

určeny šatny. Informujte prosím o tom vaše trenérky 

 

Pro rozhodčí a trenéry je zajištěno občerstvení.  Prosíme rozhodčí, aby neměly do haly boty na 

podpatku. 

 

Pozor – děvčata nesmí svačit na rozcvičovací ploše – pouze v hledišti nebo v šatnách!  

 

závod společných skladeb linie „B“ - dopolední část – 0B. 0A. kategorie 

8:00   nástup do šaten  

8:00 – 9:23  rozcvičení 

8:15 – 8:45    prezentace společných skladeb – odevzdání soupisky závodnic 

8:45 – 9:25   porada trenérek a rozhodčích 

9:30   slavnostní nástup a zahájení závodu 

9:40 – 10:40 závod 0B. kat. – dvě provedení (9) 

10:45 – 12:35     závod 0A. kat. – dvě provedení (16) 

12:40 – 13:10  vyhlášení dopolední části závodu 

 

Rozcvičení spol. skladeb 
8:00 – 8:30  KMG Zlín  

8:30 – 8:35  TGK Zlín   

8:35 – 8:38                 GyTa Kyjov 

8:38 – 8:48  TJ Gumárny Zubří  

8:48 – 8:51  SK MG Břeclav 

8:51 – 8:59 TJ Tesla Brno 

8:59 – 9:02  TJ Sokol Brno Židenice 

9:02 – 9:10  ASPV  Brno 

9:10 – 9:15  Sport Centrum Brno 

9:15 - 9:20  TJ Sokol Třebovice 

 

9:20 – 9:23   ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár nad Sázavou 

      

závod společných skladeb linie „B“ - odpolední část – I., II., III., IV. kat. 

13:20   nástup do šaten  

13:15 – 14:45 rozcvičení 

13:30 – 14:00 prezentace společných skladeb – odevzdání soupisky závodnic 

14:15 – 14:45  porada trenérek a rozhodčích 

14:50   slavnostní nástup a zahájení závodu 

15:00 – 16:20 závod I.kategorie - 2 provedení (13) 

16:20 – 17:15 závod II.kategorie - 2 provedení (8) 

17:20 – 18:05 závod III.kategorie - 2 provedení (6) 



18:05 – 18:45 závod IV.kategorie - 2 provedení (5) 

18:45 – 19:10 vyhlášení odpolední části závodu 

 

Rozcvičení spol. skladeb 
13:15 – 13:40  KMG Zlín 

13:40 – 13:48  MG Lužanky Brno 

13:48 – 13:56  SK MG Břeclav 

13:56 – 14:06  TJ Tesla Brno 

14:06 – 14:14  TJ Sokol Brno Židenice 

14:14 – 14:22  Sport Centrum Brno 

14:22 – 14:32   ASPV Brno 

14:32 – 14:37    ŠŠK AŠSK při Active SVČ Žďár nad Sázavou 

14:37 – 14:45  TJ Sokol Třebovice 

 

 

Přímo ve sportovní hale je k dispozici restaurace. 

 

Kontaktní osoba pro omluvy rozhodčích: Lucie Šplíchalová, tel.: 728 239 337, e-mail: 

skmgzlin@seznam.cz 

 

 

 

Těšíme se na Vás – oddíl KMG Zlín 
 


